МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОМ УЧАЩЕЙСЯ МОЛОДЕЖИ «ИКАР»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПРИКАЗ
16.09.2025 г.      № 36 – ум
г. Тольятти

О дополнении в приказ «Об организации
платных услуг в 2025-2026 учебном году
от 2.09.2025 г. № 34-ум

В связи с расширением спектра платных дополнительных образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить п. 2 приказа от 2.09.2025 г. № 34-ум «Об организации платных услуг в
2025-2026 учебном году» следующим образом:

 «2. Утвердить состав педагогов дополнительного образования, осуществляющих оказание
дополнительных платных образовательных услуг (приложение 1).

№ п/п Ф.И.О. педагога Образовательная услуга

1 Денисова О.О. Обучение по образовательной программе «Логоритмика»

Обучение по образовательной программе «Почитайка»

2 Щегельская О.П. Обучение по образовательной программе «Занимательное
рисование»

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Директор                                                                                                    О.П. Федорова

С приказом ознакомлены:

Денисова О.О.

Щегельская О.П.

		2025-10-10T10:03:22+0400
	00a3a6b99e9be13ca6
	Олеся Петровна Федорова, директор МБОУ ДО ИКАР